ШУРУП С КОНИЧЕСКОЙ ГОЛОВКОЙ ДЛЯ
ПЛАСТИН
НОВАЯ ГЕОМЕТРИЯ
Диаметр внутреннего наконечника шурупов Ø8, Ø10 и Ø12 мм увели-
чен для обеспечения более высоких характеристик при применении
на толстых пластинах. В соединениях сталь-древесина новая геоме-
трия позволяет повышать прочность более, чем на 15%.
КРЕПЛЕНИЕ ПЛАСТИН

L
t1
tK
dSdUK
dK dV,steel d2
AP
b
HBS
P X X X
d1 АРТ. № L b AP шт.
[мм] [мм] [мм] [мм]
8
TX 40
HBSPL860 60 52 1÷10 100
HBSPL880 80 55 1÷15 100
HBSPL8100 100 75 1÷15 100
HBSPL8120 120 95 1÷15 100
HBSPL8140 140 110 1÷20 100
HBSPL8160 160 130 1÷20 100
10
TX 40
HBSPL1080 80 60 1÷10 50
HBSPL10100 100 75 1÷15 50
HBSPL10120 120 95 1÷15 50
HBSPL10140 140 110 1÷20 50
HBSPL10160 160 130 1÷20 50
HBSPL10180 180 150 1÷20 50
d1 АРТ. № L b AP шт.
[мм] [мм] [мм] [мм]
12
TX 50
HBSPL12100 100 75 1÷15 25
HBSPL12120 120 90 1÷20 25
HBSPL12140 140 110 1÷20 25
HBSPL12160 160 120 1÷30 25
HBSPL12180 180 140 1÷30 25
HBSPL12200 200 160 1÷30 25
АРТИКУЛЫ И РАЗМЕРЫ
ГЕОМЕТРИЯ И МЕХАНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
ГЕОМЕТРИЯ
ХАРАКТЕРИСТИЧЕСКИЕ МЕХАНИЧЕСКИЕ ПАРАМЕТРЫ